ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ОБЩЕЖИТИЯ

Директору  КГБ ПОУ «Дивногорский техникум
 лесных технологий»  Павлову Ю.М.
От (родитель, усыновитель, удочеритель,
опекун, попечитель)
(нужное подчеркнуть)________________________________
фио
несовершеннолетнего_________________________________
фио
или
от студента_______________________________
фио

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку (мне) место в общежитии, так как является (являюсь) иногородним студентом. Обучается (обучаюсь) на бюджетной основе.
ОБЯЗУЮСЬ:
 1. Выполнять правила внутреннего распорядка в общежитии.
2. Выполнять Федеральный закон № 87-ФЗ «Об ограничении курения», № 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потреблений табака».
В случае нарушения данных ОБЯЗАТЕЛЬСТВ образовательное учреждение имеет право расторгнуть договор найма жилого помещения.

«____»_______________20__ г                                   ___________________
                                                                                                   (подпись)

«____»_______________20__ г.                                  ___________________
                                                                                                   (подпись)

	СОГЛАСОВАНО:
Юрисконсульт
___________ А.В.Сапинская
«_____»___________2019г.
	УТВЕРЖДАЮ:
Директор КГБ ПОУ «Дивногорский техникум лесных технологий» ________Ю.М.Павлов
«_____»___________2019г.

3. СОГЛАСИЕ НА ПРИВЛЕЧЕНИЕ К ОБЩЕСТВЕННОМУ ТРУДУ

Директору  КГБ ПОУ «Дивногорский техникум
 лесных технологий» Павлову Ю.М.
От (родитель, усыновитель, удочеритель,
опекун, попечитель)
(нужное подчеркнуть)________________________________
фио
несовершеннолетнего_________________________________
фио
или
от студента_______________________________
фио

Даю согласие на привлечение к общественно-полезному труду, в том числе:
1. участие в труде по самообслуживанию (дежурство в общежитии);
2. участие в общественно-полезном труде (уборка территории техникума, трудовые экологические десанты, посадка и уход за растениями).
в целях формирования трудовых навыков, воспитания сознательного отношения к труду и экологического воспитания на основании «Закона об образовании» ст.34 п.4 «Основные права обучающихся и меры их социальной поддержки и стимулирования».
Согласие вступает в силу со дня подписания и действует в течение всего периода обучения в КГБ ПОУ «Дивногорский техникум лесных технологий».
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«____»_______________20__ г                                   ___________________
                                                                                                   (подпись)
«____»_______________20__ г.                                  ___________________
                                                                                                   (подпись)